主旨：

說明：

東南科技大學

受文者： 國立東華大學

發文日期： 中華民國113年2月27日
發文字號： 東南研發字第1130001389號
速別： 普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：

 為辦理本校113年度第25屆傑出校友選拔，敬請惠予轉知

並推薦貴單位本校畢業之校友，請查照。

一、

二、

依據「東南科技大學傑出校友表揚實施要點」辦理，隨

函檢附實施要點、遴選條件、申請表各乙份，敬請推薦

優秀人才。

113年度傑出校友遴選作業自即日起開始受理，敬請於11
3年3月20日(星期三)前將申請表及相關證明文件(以郵戳

為憑)暨電子檔送本校研發處校友服務中心(信箱:plchiang
@mail.tnu.edu.tw)。

正本：各公私立大專校院

副本：本校研發處校友服務中心

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：
電子公文

函

地址

：

222304新北市深坑區北深路三
段152號

聯絡人 ： 蔣嘉生
電子信箱 ： plchiang@mail.tnu.edu.tw
聯絡電話 ： 02-86625835#101~103
傳真電話 ： 02-26621923

113/02/27
08:19:47

1130004301

總收文　113/02/27

第1頁，共1頁